
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
18.02. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
68 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 14.02.2019 № 85 «Про створення  комітету забезпечення 
доступності осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення до 
об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури та 
затвердження його складу», зі змінами  
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та у 
зв’язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 14.02.2019 № 85 «Про створення  комітету забезпечення доступності осіб з 
інвалідністю та інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури та затвердження його складу», зі 
змінами:  

 
вивести ЗУБЧЕНКА Олександра Сергійовича – заступника директора 

Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 
облдержадміністрації;                                                                                            .......
........ввести до складу комітету забезпечення доступності осіб з інвалідністю та 
інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-
транспортної інфраструктури БАБАКА Максима Андрійовича - громадського 
омбудсмена із захисту виборчих прав Громадської мережі “ОПОРА”                          
(за згодою), членом комітету та ГОРІДЬКО Марію В’ячеславівну - начальника 
відділу інформаційно-аналітичної роботи та зв’язків з громадськістю 
управління комунікацій з громадськістю Департаменту інформаційної 
діяльності та комунікацій з громадськістю облдержадміністрації, членом 
комітету. 

 
 
 

Голова        Віталій ТУРИНОК 

 


